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Pastelaria

FamiA DE BOLO

FATIA DE BOLO ESPECIAL
PASTELARIA DIVERSA

SALGADOS DIVERS0S

CROISSANT C/MANTEIGA
CROISSANT MISTO

CROISSANT OU QUELJO /FIAMBRE
CROISSANT SIMPLES

LANCHE

LANCHE ESPECIAL

K5
Cafetaria

ESPRESSO / LUNGO / DESCAFFEINATO
ST

ESPRESSO MACCHIATO / MEIA DE LEITE
CorTADO / PINGO

ABATANADO

Cappuccno

Lamte

LATTE ¢/10PPING

LATTE E TOPPING C/CHANTILY

Gatto

Copo DE LENTE

Ut

CARIOCA DE LIMAO
CARIOCA LIMAO DE DUPLO

2,10€
0,90¢
0,75¢
1,10€
1,60€
1,30€
0,80¢
1,20€
1,80€

'NESPRESSO

“What else?”
0,70¢
1,00¢
0,90¢
0,70¢
0,80¢
1,40¢
1,50€
1,80€
2,20€
1,10€
0,80¢
1,10¢
0,60€
0,80¢
1,20€




BAGUETE ¢/ QUIEID OU FIMBRE U G P
BAGUETE MisTA 1,60¢
Bu CEREAIS ¢/ MANTEIGA 1,00¢
Blsu CEREAIS ¢/ QUELSO OU FIAMBRE 1,30¢
Buu cereats misto

Buu ¢/ manTEIGA

Bju ¢/ auewo ou FIAMBRE
Buu misto

TosTA MISTA
ToSTA MISTA SALOIA

t’J
Nutella

CRoIssANT

Buu

TORRADA FORMA
TORRADA SALOIA
Bl cerais

Bacuere




¥ 4
Mini Snacks %@f

-
CHOCOLATESKAT KIT, M&M'S, MARS, SHICKERS (DIVERS0S )
KINDER / DELICE BUENO € 1,20€
TRiDENT ‘ 1,00¢
- /’X e 0,10¢
:&S&/ UPA CHUPS < © < 0,90¢
w ¢ ocC 0,10¢
(%GRD. < ° 0,40¢
CHIPSPEQ . : 0,05¢
_Sei<
Bebidas
REFRIGERANTE i ,20€
Acua (1,5/0,50L /0,33L) 1,00¢ /0,70¢ / 0, 60¢
Acua peras / skBoREs 1,00¢
SUMO CONCENTRADO 0,70¢
SUMO LARANJA NATURAL 1 2,206
Rep BuLL ; 2,20¢
Aeua tonica 1,60¢
SOMERSBY GARRAFA 2,00¢
SOMERSBY PRESSAO ( 20CL / 40CL ) 1,00¢ / 2,00¢
SUPER BOCK MINI 0,80¢
SUPER BOCK y 1,30¢
SueBockstour
FiNo SuPER BOCK ( 20cL /30CL /40CL )
] e %
WiSRMERSBE ¢ - N
Whisky coua B { 3
ViNHODOPORTO e
SANGRIA COPO
SANGRIA JARRO
VINHO VERDE / MADURO {
~ VINHO VERDE / MADURO (

;ﬂ Ricar
St Magmni



